PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 041/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 023/2017; CONTRATADA:

LUCAS PORTO DE SOUZA – EIRELI-ME; OBJETO: Aquisição de materiais de

escritório e papelaria, com entregas parceladas, destinados aos diversos setores

desta Municipalidade; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 175.594,50 (Cento e

Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos);

PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA

DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.